



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Intadel ApS

Kalvebod Brygge 39, 1560 København V

CVR-nr. 59 94 76 13

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2021.

Claus Spangenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Intadel ApS Kalvebod Brygge 39 1560 København V
	CVR-nr.: 59 94 76 13
	Stiftet: 25. juni 1984
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Claus Spangenberg, Formand Niels Juhl Boesen Lotte Roed Spangenberg
Direktion	Aase Adelgaard Claus Spangenberg, Adm. direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at drive handel og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -223.326 kr. mod -237.716 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.086.210 kr. mod 239.910 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-223.326	-237.716
1 Personaleomkostninger	-210.000	-226.500
Driftsresultat	-433.326	-464.216
Andre finansielle indtægter	1.963.019	1.044.423
Øvrige finansielle omkostninger	-135.483	-272.897
Resultat før skat	1.394.210	307.310
Skat af årets resultat	-308.000	-67.400
Årets resultat	1.086.210	239.910
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	1.029.710	184.610
Disponeret i alt	1.086.210	239.910

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.542.639</u>	<u>14.562.951</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.542.639</u>	<u>14.562.951</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.542.639</u>	<u>14.562.951</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>12.073</u>	<u>1.760</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.073</u>	<u>1.760</u>
Likvide beholdninger	<u>258.727</u>	<u>972.629</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>270.800</u>	<u>974.389</u>
Aktiver i alt	<u>16.813.439</u>	<u>15.537.340</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	16.225.404	15.195.694
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	16.481.904	15.450.994
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.250	42.250
Selskabsskat	259.527	25.561
Anden gæld	19.758	18.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	331.535	86.346
Gældsforpligtelser i alt	331.535	86.346
Passiver i alt	16.813.439	15.537.340
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>210.000</u>	<u>226.500</u>
	210.000	226.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30-06-2021.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30-06-2021.		